ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

с. Небуг

№

О награждении Благодарственным письмом отдела
культуры администрации муниципального образования

Туапсинский район

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинский
район от 27 марта 2009 г. № 133 «Об утверждении органа администрации
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридического
лица - отдел культуры администрации муниципального образования
туапсинский район», постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 29 марта 2021 г. № 345 «Об учреждении
отраслевых наград отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район», протоколом Комиссии по награждению
отраслевыми наградами отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район от 17 мая 2021 г. № 4\07-04.4, в рамках
реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском
районе», утвержденной постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском
районе» приказываю:

1. За творческий подход, профессионализм и блестящие результаты
в обучении, и воспитании учащихся вручить Благодарственное письмо в
рамке отдела культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район, педагогам учащихся закончивших с отличием обучение
в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детская школа искусств имени Г.Ф. Пономаренко» шт. Новомихайловский
муниципального образования Туапсинский район:

1) Душкиной Наталье Александровне;
2) Колежнюк Людмиле Петровне;
3) Криворотовой Светлане Александровне;
4) Соловьеву Александру Валерьевичу;
5) Шаповаленко Лейле Дикрановне;
6) Шевченко Ирине Григорьевне;
7) Щигалевой Елене Сергеевне.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципале
образования Туапсинский р Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» Е.С. Симонова